
2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΦΗΒ 01:57.30.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ154411 ΕΦΗΒ 01:57.62.2

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΕΦΗΒ 02:00.94.3

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΠΑΙΔ 02:02.50.4

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΕΦΗΒ 02:02.78.5

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΕΦΗΒ 02:02.91.6

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΠΑΙΔ 02:05.49.7

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΕΦΗΒ 02:06.42.8

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.165390 ΠΑΙΔ 02:07.27.9

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΕΦΗΒ 02:07.67.10

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΕΦΗΒ 02:09.49.11

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΟΠΙ163932 ΠΑΙΔ 02:12.25.12

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166377 ΠΑΙΔ 02:13.95.13

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΠΑΙΔ 02:14.56.14

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΚΟΠΙ163931 ΠΑΙΔ 02:14.80.15

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΠΑΙΔ 02:14.95.16

2005ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161820 ΠΑΙΔ 02:16.54.17

2006ΠΑΣΤΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗ ΠΑΟ189992 ΠΑΙΔ 02:16.77.18

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΠΑΙΔ 02:16.83.19

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΑΙΔ 02:17.41.20

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΕΦΗΒ 02:17.66.21

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 02:20.54.22

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΠΑΙΔ 02:21.16.23

2005EICHHOLZ KARL Σ.Κ.ΡΟΗ177929 ΠΑΙΔ 02:24.95.24

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΑΙΔ

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΕΦΗΒ

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ161875 ΠΑΙΔ
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ163985 ΚΡ-Α 02:10.21.1

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΝΕΑΝ 02:10.96.2

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 02:11.37.3

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΝΕΑΝ 02:11.97.4

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΚΡ-Α 02:15.60.5

2002ΣΑΡΑΣΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ152470 ΓΥΝ. 02:16.08.6

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ-Α 02:16.22.7

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΚΡ-Α 02:16.50.8

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΚΡ-Α 02:20.38.9

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ-Α 02:20.62.10

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178006 ΚΡ-Α 02:20.78.11

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ-Α 02:20.87.12

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155604 ΝΕΑΝ 02:20.99.13

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157277 ΚΡ-Α 02:21.11.14

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΓΥΝ. 02:21.47.15

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ-Α 02:21.63.16

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ-Α 02:21.78.17

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ174835 ΚΡ-Α 02:21.79.18

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ168184 ΚΡ-Α 02:21.90.19

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ-Α 02:22.06.20

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175578 ΚΡ-Α 02:22.39.21

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ158666 ΚΡ-Α 02:22.58.22

2005ΣΑΜΝΤΙΜΠΙΑΝ ΚΙΑΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160577 ΚΡ-Α 02:22.59.23

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΝΕΑΝ 02:23.21.24

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ-Α 02:23.58.25

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ-Α 02:24.91.26

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ-Α 02:25.21.27

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ-Α 02:26.05.28

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΚΡ-Α 02:26.23.29

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΝΕΑΝ 02:27.62.30

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΚΡ-Α 02:28.50.31

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΝΕΑΝ 02:29.23.32

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΝΕΑΝ 02:29.26.33

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΝΕΑΝ 02:30.36.34

2004ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ160319 ΝΕΑΝ 02:31.56.35

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ-Α 02:31.87.36

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ-Α 02:31.92.37

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ175013 ΚΡ-Α 02:33.74.38

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΚΡ-Α 02:35.94.39
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΝΕΑΝ 02:47.69.40

2004ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156694 ΝΕΑΝ 02:49.81.41

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ-Α

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ-Α
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΕΦΗΒ 01:08.99.1

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΑΟΚ136066 ΑΝΔΡ 01:09.25.2

2002ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ155852 ΑΝΔΡ 01:09.26.3

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΑΝΔΡ 01:10.53.4

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 ΑΝΔΡ 01:10.64.5

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΑΙΔ 01:11.76.6

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΗΡΧΑΛ162910 ΕΦΗΒ 01:11.88.7

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171190 ΕΦΗΒ 01:12.83.8

2000ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΛΕΥΚΩΣΙ ΑΝΔΡ 01:13.02.9

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164215 ΠΑΙΔ 01:13.31.10

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΠΑΙΔ 01:13.95.11

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΑΙΔ 01:14.20.12

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΠΑΙΔ 01:14.50.13

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΑΙΔ 01:14.58.14

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163702 ΠΑΙΔ 01:14.60.15

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΑΙΔ 01:14.91.16

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΠΑΙΔ 01:15.26.17

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΠΑΙΔ 01:15.33.18

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΑΙΔ 01:16.26.19

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΑΙΔ 01:16.65.20

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΑΙΔ 01:16.91.21

2004ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ179673 ΕΦΗΒ 01:17.00.22

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ136030 ΑΝΔΡ 01:17.01.23

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155921 ΕΦΗΒ 01:17.83.24

2006ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ CGS180831 ΠΑΙΔ 01:18.43.25

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΑΙΔ 01:18.99.26

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΠΑΙΔ 01:21.66.27

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΑΙΔ 01:21.80.28

2005ΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΠΑΙΔ 01:22.35.29

2005ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡ ΥΔΡΙΑ Α.Σ162527 ΠΑΙΔ 01:23.13.30

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΠΑΙΔ 01:28.17.31

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184731 ΠΑΙΔ 01:31.56.32

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155536 ΕΦΗΒ
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ-Α 01:16.78.1

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167213 ΚΡ-Α 01:17.62.2

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ161079 ΝΕΑΝ 01:18.34.3

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170213 ΝΕΑΝ 01:18.74.4

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ-Α 01:20.62.5

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.160805 ΚΡ-Α 01:21.50.6

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ-Α 01:21.55.7

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΚΟΠΙ156886 ΝΕΑΝ 01:22.13.8

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΝΕΑΝ 01:22.13

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ164155 ΚΡ-Α 01:22.66.10

2006ΜΑΡΡΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167857 ΚΡ-Α 01:22.97.11

2005ΜΠΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160044 ΚΡ-Α 01:23.20.12

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ-Α 01:23.41.13

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 01:23.55.14

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172653 ΚΡ-Α 01:24.22.15

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΝΕΑΝ 01:25.12.16

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΚΡ-Α 01:25.34.17

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ-Α 01:25.36.18

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ-Α 01:25.95.19

2000ΔΕΡΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΧΑΛ138291 ΓΥΝ. 01:26.34.20

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ-Α 01:26.59.21

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 01:26.68.22

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ-Α 01:26.89.23

2006ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ164408 ΚΡ-Α 01:30.11.24

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ-Α 01:30.82.25

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΝΕΑΝ 01:30.91.26

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΚΡ-Α 01:33.48.27

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΚΡ-Α 01:34.41.28

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΚΡ-Α 01:35.71.29

2006ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171324 ΚΡ-Α 01:38.83.30

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ-Α 01:41.14.31
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 ΑΝΔΡ 00:58.09.1

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ.Σ166955 ΕΦΗΒ 00:58.16.2

2000ΑΣΒΕΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ144065 ΑΝΔΡ 00:58.79.3

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΕΦΗΒ 00:58.89.4

2000ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΓΣ144167 ΑΝΔΡ 00:58.94.5

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ156478 ΕΦΗΒ 00:59.50.6

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ144689 ΑΝΔΡ 00:59.65.7

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΕΦΗΒ 01:00.19.8

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΑΙΔ 01:00.43.9

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΕΦΗΒ 01:00.61.10

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162574 ΕΦΗΒ 01:01.06.11

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΑΙΔ 01:01.25.12

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΕΦΗΒ 01:01.64.13

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ164642 ΠΑΙΔ 01:03.35.14

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΑΙΔ 01:03.60.15

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164209 ΠΑΙΔ 01:03.60

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΠΑΙΔ 01:03.70.17

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΕΦΗΒ 01:04.03.18

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163374 ΠΑΙΔ 01:04.07.19

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΠΑΙΔ 01:04.13.20

2001ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ164912 ΑΝΔΡ 01:04.83.21

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΕΦΗΒ 01:05.62.22

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΠΑΙΔ 01:06.76.23

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΠΑΙΔ 01:06.90.24

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΑΙΔ 01:07.33.25

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΙ181143 ΠΑΙΔ 01:07.95.26

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΕΦΗΒ 01:08.13.27

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165121 ΠΑΙΔ 01:08.46.28

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΠΑΙΔ 01:08.88.29

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ170865 ΠΑΙΔ 01:12.18.30

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ161465 ΠΑΙΔ 01:12.89.31

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170623 ΠΑΙΔ 01:18.58.32

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΕΦΗΒ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΕΦΗΒ
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΚΟΠΙ159105 ΚΡ-Α 01:07.10.1

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΓΥΝ. 01:08.01.2

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΚΡ-Α 01:08.04.3

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ-Α 01:08.34.4

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ140007 ΓΥΝ. 01:08.59.5

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ-Α 01:09.41.6

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΝΕΑΝ 01:11.38.7

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΓΣ163832 ΚΡ-Α 01:13.43.8

2004ΙΚΑΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ156702 ΝΕΑΝ 01:13.54.9

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ-Α 01:14.05.10

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΝΕΑΝ 01:14.08.11

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ-Α 01:14.65.12

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΝΕΑΝ 01:15.82.13

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167301 ΚΡ-Α 01:15.93.14

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΟΦΝΙ165133 ΚΡ-Α 01:16.30.15

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166082 ΚΡ-Α 01:16.40.16

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156695 ΝΕΑΝ 01:16.56.17

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ-Α 01:17.27.18

2004ΑΡΤΣΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157095 ΝΕΑΝ 01:17.90.19

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ-Α 01:20.41.20

2006ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179670 ΚΡ-Α 01:20.55.21

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΝΕΑΝ 01:22.72.22

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ-Α 01:22.78.23

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ-Α 01:25.05.24

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΚΡ-Α
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 00:28.45.1

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΑΝΔΡ 00:28.54.2

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ154444 ΑΝΔΡ 00:29.33.3

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΕΦΗΒ 00:30.27.4

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ137389 ΑΝΔΡ 00:30.27

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΑΙΔ 00:30.31.6

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΕΦΗΒ 00:30.50.7

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ160677 ΠΑΙΔ 00:30.62.8

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΠΑΙΔ 00:30.66.9

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΠΑΙΔ 00:30.89.10

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΠΑΙΔ 00:30.93.11

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΕΦΗΒ 00:30.98.12

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΠΑΙΔ 00:31.20.13

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΕΦΗΒ 00:31.24.14

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΑΙΔ 00:31.27.15

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ159388 ΠΑΙΔ 00:31.60.16

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΑΙΔ 00:31.69.17

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΑΙΔ 00:31.92.18

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΕΦΗΒ 00:31.97.19

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΠΑΙΔ 00:32.05.20

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΠΑΙΔ 00:32.19.21

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΑΙΔ 00:32.48.22

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ164642 ΠΑΙΔ 00:32.52.23

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΑΙΔ 00:33.50.24

2002ΚΡΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ193091 ΑΝΔΡ 00:33.82.25

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΠΑΙΔ 00:33.86.26

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ161465 ΠΑΙΔ 00:35.41.27

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΠΑΙΔ 00:37.50.28

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ161875 ΠΑΙΔ

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΕΦΗΒ
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΚΟΠΙ159105 ΚΡ-Α 00:31.87.1

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170118 ΚΡ-Α 00:32.32.2

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166067 ΓΥΝ. 00:32.61.3

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ160941 ΚΡ-Α 00:32.77.4

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ158286 ΝΕΑΝ 00:32.88.5

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ147385 ΓΥΝ. 00:33.04.6

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΝΕΑΝ 00:33.46.7

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ-Α 00:33.75.8

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ-Α 00:33.78.9

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ173265 ΚΡ-Α 00:34.09.10

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ-Α 00:34.26.11

2005ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ193517 ΚΡ-Α 00:34.86.12

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167301 ΚΡ-Α 00:35.17.13

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ158666 ΚΡ-Α 00:35.56.14

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ-Α 00:35.73.15

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΚΡ-Α 00:35.79.16

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΚΡ-Α 00:35.80.17

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ-Α 00:35.96.18

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ-Α 00:36.03.19

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΝΕΑΝ 00:36.11.20

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ-Α 00:36.50.21

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179730 ΝΕΑΝ 00:36.63.22

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ Σ.Κ.ΡΟΗ171415 ΚΡ-Α 00:37.83.23

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ161374 ΚΡ-Α 00:37.84.24

2005ΜΠΕΛΕΜΕΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168764 ΚΡ-Α 00:38.03.25

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ-Α 00:38.32.26

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ-Α 00:38.50.27

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΝΕΑΝ 00:38.53.28

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΝΕΑΝ 00:38.82.29

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΝΕΑΝ 00:39.39.30

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΚΡ-Α 00:40.15.31

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ-Α

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ158326 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΕΦΗΒ 04:50.25.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΠΑΙΔ 05:00.79.2

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΠΑΙΔ 05:08.58.3

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 05:09.64.4

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΑΙΔ 05:11.79.5

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΑΙΔ 05:16.17.6

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΑΙΔ 05:18.40.7

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΑΙΔ 05:18.97.8

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΠΑΙΔ 05:24.27.9

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 05:06.71.1

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 05:11.24.2

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΝΕΑΝ 05:22.28.3

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ-Α 05:38.17.4

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ-Α 05:38.30.5

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ-Α 05:43.28.6

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ-Α 05:53.31.7

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ-Α 05:56.41.8

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ-Α 05:58.61.9

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156695 ΝΕΑΝ 06:07.23.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ.Σ166955 ΕΦΗΒ 00:24.08.1

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 ΑΝΔΡ 00:24.57.2

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΦΗΒ 00:24.65.3

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΕΦΗΒ 00:24.71.4

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ156478 ΕΦΗΒ 00:24.86.5

2003ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ157499 ΕΦΗΒ 00:24.86

2001ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ147382 ΑΝΔΡ 00:24.96.7

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166276 ΠΑΙΔ 00:25.14.8

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΕΦΗΒ 00:25.15.9

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΑΙΔ 00:25.23.10

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΑΝΔΡ 00:25.39.11

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΕΦΗΒ 00:25.51.12

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 00:25.59.13

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΠΑΙΔ 00:25.63.14

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΕΦΗΒ 00:25.65.15

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΠΑΙΔ 00:25.66.16

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΑΟΚ136066 ΑΝΔΡ 00:25.74.17

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162574 ΕΦΗΒ 00:25.75.18

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ144689 ΑΝΔΡ 00:25.76.19

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ137389 ΑΝΔΡ 00:25.77.20

2002ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΓΣ154400 ΑΝΔΡ 00:25.85.21

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΕΦΗΒ 00:25.99.22

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.165390 ΠΑΙΔ 00:26.01.23

2000ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΛΕΥΚΩΣΙ ΑΝΔΡ 00:26.18.24

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ160677 ΠΑΙΔ 00:26.20.25

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΑΙΔ 00:26.22.26

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΠΑΙΔ 00:26.24.27

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΑΙΔ 00:26.26.28

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158240 ΕΦΗΒ 00:26.27.29

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΑΙΔ 00:26.28.30

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΕΦΗΒ 00:26.28

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 ΑΝΔΡ 00:26.33.32

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΠΑΙΔ 00:26.33

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΕΦΗΒ 00:26.35.34

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171190 ΕΦΗΒ 00:26.49.35

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΑΙΔ 00:26.58.36

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΕΦΗΒ 00:26.60.37

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΟΠΙ163932 ΠΑΙΔ 00:26.64.38

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΑΙΔ 00:26.68.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΠΑΙΔ 00:26.74.40

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΙ181143 ΠΑΙΔ 00:26.88.41

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΑΙΔ 00:26.93.42

2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158061 ΠΑΙΔ 00:26.96.43

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΠΑΙΔ 00:26.97.44

2006ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ CGS180831 ΠΑΙΔ 00:26.98.45

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΑΙΔ 00:26.99.46

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΕΦΗΒ 00:27.09.47

2003ΜΑΚΝΤΟΝΑΛΝΤ ΝΕΣΤΩΡ ΑΛΕΞΑ ΩΚΕΑΝΟΣ193521 ΕΦΗΒ 00:27.17.48

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΕΦΗΒ 00:27.18.49

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΕΦΗΒ 00:27.23.50

2001ΜΠΟΖΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ163557 ΑΝΔΡ 00:27.24.51

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΕΦΗΒ 00:27.25.52

2006ΠΑΣΤΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗ ΠΑΟ189992 ΠΑΙΔ 00:27.37.53

2002ΚΡΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ193091 ΑΝΔΡ 00:27.37

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΑΙΔ 00:27.42.55

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΑΙΔ 00:27.44.56

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΕΦΗΒ 00:27.46.57

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163702 ΠΑΙΔ 00:27.50.58

2000ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141237 ΑΝΔΡ 00:27.55.59

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΕΦΗΒ 00:27.58.60

2005ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185451 ΠΑΙΔ 00:27.60.61

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΑΙΔ 00:27.62.62

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΚΟΠΙ163931 ΠΑΙΔ 00:27.65.63

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΠΑΙΔ 00:27.77.64

2005ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161820 ΠΑΙΔ 00:27.82.65

2004ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ179673 ΕΦΗΒ 00:27.95.66

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΠΑΙΔ 00:27.96.67

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 00:28.04.68

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΑΙΔ 00:28.07.69

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΠΑΙΔ 00:28.20.70

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΠΑΙΔ 00:28.38.71

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΕΦΗΒ 00:28.48.72

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΑΙΔ 00:28.78.73

2006ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CGS180704 ΠΑΙΔ 00:29.29.74

2005EICHHOLZ KARL Σ.Κ.ΡΟΗ177929 ΠΑΙΔ 00:29.69.75

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ170865 ΠΑΙΔ 00:29.89.76

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΑΙΔ 00:30.38.77

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184731 ΠΑΙΔ 00:30.64.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΠΑΙΔ 00:30.81.79

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΑΙΔ 00:31.34.80

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΠΑΙΔ 00:31.60.81

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ136030 ΑΝΔΡ 00:32.73.82

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΠΑΙΔ 00:33.09.83

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΠΑΙΔ 00:34.74.84

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΕΦΗΒ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΑΙΔ

2006ΛΑΓΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CGS184849 ΠΑΙΔ

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΚΡ-Α 00:27.63.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΝΕΑΝ 00:27.79.2

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 00:27.83.3

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ163985 ΚΡ-Α 00:27.91.4

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΚΡ-Α 00:28.11.5

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ140007 ΓΥΝ. 00:28.26.6

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΚΡ-Α 00:28.52.7

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΚΡ-Α 00:28.70.8

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157277 ΚΡ-Α 00:28.86.9

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΚΡ-Α 00:28.90.10

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ147385 ΓΥΝ. 00:28.99.11

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ144377 ΓΥΝ. 00:28.99

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΚΡ-Α 00:29.04.13

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ158286 ΝΕΑΝ 00:29.53.14

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160683 ΝΕΑΝ 00:29.55.15

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ-Α 00:29.57.16

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΚΟΠΙ156886 ΝΕΑΝ 00:29.57

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ-Α 00:29.59.18

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.160805 ΚΡ-Α 00:29.68.19

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ-Α 00:29.69.20

2005ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180737 ΚΡ-Α 00:29.73.21

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ-Α 00:29.81.22

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155604 ΝΕΑΝ 00:29.90.23

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144676 ΓΥΝ. 00:29.90

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ161374 ΚΡ-Α 00:30.04.25

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ160941 ΚΡ-Α 00:30.14.26

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172653 ΚΡ-Α 00:30.16.27

2005ΣΑΜΝΤΙΜΠΙΑΝ ΚΙΑΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160577 ΚΡ-Α 00:30.20.28

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ174835 ΚΡ-Α 00:30.23.29

2002ΣΑΡΑΣΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ152470 ΓΥΝ. 00:30.32.30

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166082 ΚΡ-Α 00:30.47.31

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΓΣ163832 ΚΡ-Α 00:30.53.32

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ175013 ΚΡ-Α 00:30.65.33

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ-Α 00:30.68.34

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157400 ΝΕΑΝ 00:30.75.35

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ-Α 00:30.80.36

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΝΕΑΝ 00:30.87.37

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ168184 ΚΡ-Α 00:30.90.38

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ Σ.Κ.ΡΟΗ171415 ΚΡ-Α 00:30.91.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΚΡ-Α 00:30.97.40

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ-Α 00:31.02.41

2000ΔΕΡΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΧΑΛ138291 ΓΥΝ. 00:31.15.42

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΝΕΑΝ 00:31.18.43

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ164155 ΚΡ-Α 00:31.18

2005ΜΠΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160044 ΚΡ-Α 00:31.20.45

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΝΕΑΝ 00:31.26.46

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ-Α 00:31.28.47

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΝΕΑΝ 00:31.28

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΝΕΑΝ 00:31.29.49

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΚΡ-Α 00:31.31.50

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΝΕΑΝ 00:31.34.51

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 00:31.45.52

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ-Α 00:31.48.53

2005ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ193517 ΚΡ-Α 00:31.64.54

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΚΡ-Α 00:31.70.55

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΚΟΠΙ156887 ΝΕΑΝ 00:31.80.56

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ-Α 00:31.88.57

2006ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179670 ΚΡ-Α 00:31.91.58

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΝΕΑΝ 00:32.34.59

2006ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171324 ΚΡ-Α 00:32.56.60

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΝΕΑΝ 00:32.89.61

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ-Α 00:32.99.62

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ-Α 00:33.23.63

2004ΖΑΡΙΚΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ181958 ΝΕΑΝ 00:33.25.64

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ-Α 00:33.33.65

2004ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156694 ΝΕΑΝ 00:33.71.66

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΚΡ-Α 00:35.15.67

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΝΕΑΝ 00:35.34.68

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ-Α 00:35.46.69

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ156343 ΚΡ-Α

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ158326 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 21
Κυρ  16.05.2021  12:39



2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΑΝΔΡ 02:12.34.1

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΠΑΙΔ 02:18.24.2

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163374 ΠΑΙΔ 02:20.97.3

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΠΑΙΔ 02:22.34.4

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΕΦΗΒ 02:25.51.5

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ159388 ΠΑΙΔ 02:26.14.6

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΑΙΔ 02:26.66.7

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΠΑΙΔ 02:27.14.8

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΑΙΔ 02:27.64.9

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΑΙΔ 02:32.01.10

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΠΑΙΔ 02:37.96.11

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170623 ΠΑΙΔ 02:43.77.12
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΚΡ-Α 02:28.03.1

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170118 ΚΡ-Α 02:31.53.2

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ160254 ΝΕΑΝ 02:32.20.3

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ-Α 02:36.75.4

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΚΡ-Α 02:36.86.5

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ-Α 02:38.04.6

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ173265 ΚΡ-Α 02:39.37.7

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166067 ΓΥΝ. 02:40.58.8

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ-Α 02:43.99.9

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ-Α 02:45.32.10

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ-Α 02:48.85.11

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ-Α 02:54.09.12

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 02:54.92.13
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ
15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ-Α 09:31.03.1

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΠΙ158364 ΚΡ-Α 09:37.42.2

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 09:38.66.3

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΝΕΑΝ 09:50.31.4

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175578 ΚΡ-Α 10:14.35.5

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178006 ΚΡ-Α 10:15.78.6

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΝΕΑΝ 10:17.13.7

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ-Α 10:18.99.8

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ-Α 10:21.95.9

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ-Α 10:23.01.10

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168457 ΚΡ-Α 10:34.67.11
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2Η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΙΛΙΣΙΟ

15 - 16 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΕΦΗΒ 16:58.09.1

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΕΦΗΒ 18:19.47.2

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166377 ΠΑΙΔ 18:28.12.3
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